^  oMíc^mcí^aéda ̂ á/dncâi ̂ ^aA^íedma de ̂ ^^^aca ̂ ^m^nde
^á^ido- de (^ia ̂ ^atda

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.®

HfCAMINH^
BX,'HCUTíVO

í 3/bcgo,

164:

Atendendo a reinvindicação de moradores do bairro

Aviação, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto

Pereira Mourão, que determine a Setor Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo de buraco na via, localizado na Rua João

Pereira Inácio, próximo ao número 363, no bairro Aviação, ressaltando, que

o reparo do buraco se faz necessário, pois se trata de uma via com asfalto em

sextavado, na qual sede com rapidez aumentando o buraco

consideravelmente dia após dia, necessitando urgente de reparo.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 25 de junho de 2019.

ROMÜ tRASIl) REBOüÇAS
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

â/ma/}''-€t^ Q/Mwníci^ia/da^ ̂ ó'iâmcta^ ^^<zlneòrt^ de ^mmde
^áéada de (^d> Waa/o

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXXI3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp,gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov,br